

JPH 7900 Holding ApS

Lundkjærvej 1, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 39 81 20 45

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021.

Jens Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPH 7900 Holding ApS Lundkjærvej 1 7900 Nykøbing M CVR-nr.: 39 81 20 45 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Peter Kortbek Hansen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Associerede virksomheder	Electric Mors A/S, Morsø Kommune ACN Sikring ApS, Morsø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, finansiering og investering samt besiddelse af aktier og anpartar i selskaber indenfor de nævnte mål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.758 som anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.556	-5.365
Driftsresultat	-5.556	-5.365
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	40.540	179.921
Andre finansielle indtægter	1.006	778
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.376	-323
Resultat før skat	34.614	175.011
Skat af årets resultat	0	-880
Årets resultat	34.614	174.131
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-309.907
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	0	376.038
Disponeret fra overført resultat	-77.186	0
Disponeret i alt	34.614	174.131

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.401.971	1.473.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.401.971	1.473.932
Anlægsaktiver i alt	1.401.971	1.473.932
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	32.863	37.413
Tilgodehavender i alt	32.863	37.413
Likvide beholdninger	197.800	220.817
Omsætningsaktiver i alt	230.663	258.230
Aktiver i alt	1.632.634	1.732.162

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.522.136	1.599.322
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	1.628.636	1.649.322
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.998	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	78.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.998	82.840
Gældsforpligtelser i alt	3.998	82.840
Passiver i alt	1.632.634	1.732.162

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.376	323
	1.376	323
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	1.662.965	1.338.234
Tilgang i årets løb	0	324.731
Kostpris 30. september 2020	1.662.965	1.662.965
Opskrivninger 1. oktober 2019	-65.373	309.907
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	102.369	241.751
Udbytte	-112.500	-617.031
Opskrivninger 30. september 2020	-75.504	-65.373
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-123.660	-61.830
Årets afskrivninger på goodwill	-61.830	-61.830
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	-185.490	-123.660
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.401.971	1.473.932
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Electric Mors A/S	Morsø Kommune	50 %
ACN Sikring ApS	Morsø Kommune	22,5 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	0	309.907
Resultatandel	0	-309.907
	0	0

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.599.322	1.223.284
Årets overførte overskud eller underskud	-77.186	376.038
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-55.300	-108.000
	<u>1.522.136</u>	<u>1.599.322</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>0</u>
	<u>56.500</u>	<u>0</u>